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Pakkeapoteket kan ikke pakke det planlagte

Denne usecase beskriver hvad der skal ske hvis pakkeapoteket i forbindelse med pakningen
konstaterer at det planlagte for en konkret dosisdispenseringsperiode ikke kan pakkes eksempelvis
på grund af forsyningsproblemer.

Udgangssituation

Et antal dosisdispenseringsperioder i en pakkegruppe er af udleveringsapoteket sat i status “Klar til
pakning”.

Pakkeapoteket konstaterer ifm klargøring til pakning af disse, at et eller flere lægemidler i de
pågældende perioder af en eller anden grund ikke er tilgængelig, og der findes ikke et substituerbart
alternativ.

Pakkeapoteket

Pakkeapoteket identificerer at der ikke er et alternativt lægemiddel, der kan substitueres til,
tilgængelig og der skal derfor ske en ændring i den planlagte dispensering.

De ramte perioder/planlagte dispenseringer frigives hvis de var påbegyndt med servicen:
Annuller Pakning
Udleveringsapoteket kontaktes med henblik på at de får lavet retninger i de planlagte
dispenseringer som ikke kan pakkes.

Udleveringsapoteket

Udleveringsapoteket modtager informationer fra pakkeapoteket om at der er et problem med pakning
af en eller flere lægemidler, og de bliver derfor nødt til at rette de planlagte
dispenseringer/administrationer hvori disse lægemidler indgår, og dette kan gøres på følgende måde:

Først afbryde ekspeditionen af dosisdispenseringsperioden for at sætte status til “Ekspedition
påbegyndt”
Herefter opdatere planlagte dispenseringen & administrationer med det nye lægemiddel (hvis
det gælder et stort antal patienter / perioder kan der anvendes søg/erstat funktionalitet jvf. use
casen Takst ændringer / sortiments ændringer
Påbegynde ekspedition af dosisdispenseringsperioden for at sætte status til “Klar til pakning”
Tager kontakt med pakkeapoteket igen for at få genoptaget pakningen

Resultat

Pakkeapoteket kan nu pakke på normal vis jvf. Pakkeapoteket pakker dosisruller

http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:annuller_pakning_af_dosisdispenseringsperiode
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:afbryd_ekspedition_af_dosisdispenseringsperiode
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:takst_aendringer_sortiments_aendringer
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:pabegynd_dd_ekspedition
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:pakkeapoteket_pakker_dosisruller
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